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ESA LAIHO IS LIKE A SEQUEL OF BOLD AND THE
BEAUTIFUL TOLD BY PAANANEN
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POLIISIN TOIMINTA LAIHON TAPAUKSESSA
Olen joutunut omalla rikostoimittajan urallani hämmästelemään poliisin toimintaa tapauksissa joita
olen tutkinut ja eniten minua hämmästyttää kuinka epäammattimaista poliisin toiminta toisinaan on
(Imatran surmat, Kauhajoen kouluammunta), välillä se menee kuin käsikirjotetussa elokuvassa (Esa
Laiho) ja sitten on iltatähtenä (Pekka Seppäsen hukuttamiset) mitä epäilen että suomen poliisi on
saanut tähän tapaukseen joltakin virka-apua…mutta tämä voisi olla mahdollista poliisin selvittää
mutta ainoastaan äärimmäisen hyvän rikostutkijan ansiosta…mikä voi olla mahdollista että siellä
poliisissa olisi ainakin yksi tällainen luonnon lahjakkuus.

https://yle.fi/uutiset/3-10103164
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000005593409.html
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000000487427.html
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Miten suomen poliisin toiminta voi olla näin ailahtelevaa, poukkoilevaa ja summittaista? Suomen
poliisin toiminta sinänsä oli tämän tapauksen kanssa aivan eriluokkaa kuin toisten tapausten kanssa
joita olen tutkinut ja tällaista sen tulisikin olla kun poliisi saa vihjeen virassa toimivasta henkilöstä joka
kuitenkin toimii väärin.

Tällä hetkellä olen jättänyt useamman rikosilmoituksen suomen poliisille turun yliopiston kasvateista
Jesper Ekelund, Hasse Karlsson, Jyrki Korkeila, Raimo Salokangas, Hannu Lauerma, Jarmo Hietala + Alo
Juriloo ja heidän liiketoiminnasta vankimielisairaalan potilaillaan joita he käyttävät omissa, turun
yliopiston tutkimustöissään kun he ovat parantavinaan lääketieteellisesti olematonta tautia vaikka
näissä tutkimuksissa mitä suurella todennäköisyydellä määritetään ja selvitetään ihmisen
hermosolujen ja immuunijärjestelmän toimintaa tiettyihin kemiallisiin yhdisteisiin. Potilaat jotka turun
yliopiston kasvattien ideologiset jälkeläiset ja alaiset ovat lavastaneet.
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Tämä toiminta ja minun rikosilmoitukset eivät ota lainkaan tuulta alle viranomaisissa vaikka kuinka
yritän heitä työntää eteenpäin tämän asian suhteen. Tämä toiminta on käytännössä täysin
samankaltaista kuin Passin ja Reinbothin grillaus Aarnion kanssa. Kun kyseessä on oikeasti
ulkopuolisen vihjeet mitkä eivät ole mitenkään tekaistuja maamme nimellisiä viranomaisia ei saa
mitenkään liikkeelle vaikka kyseessä olisi huumeyksikön johtajan epäselvät toimet. Tämäkin tapaus
todistaa kuinka tällaisten aatteellisten kaverikerhojen kiinnisaaminen on äärimmäisen vaikeaa.
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Olen ollut yhteydessä lukuisiiin viranomaisin kuten Anna-Maja Henrikssoniin, Hannu Lauermaan sekä
Kari Ojalaan potilastapaamisien suhteen koska haluaisin haastatella näitä henkilöitä liittyen vakaviin
ihmisoikeusrikkomuksiin, lääketieteen väärinkäyttöön ja lavastuksien takia mutta minulta on evätty
kaikki tapaamiset sekä vastaukset ovat olleet ainoastaan yhden ja kahden lauseen mittaisia mitkä
suorastaan huokuvat yhteistyöhaluttomuutta, mikä tottakai antaa minulle enemmän aihetta epäillä
Lauermalle kertomistani rikkomuksista näiden potilaiden osalta.

VALVIRAN TOIMINTA ESA LAIHON KANSSA
Olen aiemmassa artikkelissani (Jimi Karttusen murha) jo joutunut ottamaan kantaa Valviran
toimintaan, joka näyttäisi olevan täysimääräisestikin ainoastaan keräämässä veronmaksajien rahoja
vastikkeettomasti. Tämänkaltainen toiminta ja perseily yksilöltä tuo suomalaisessa sairaanhoidossa
lähes 90% todennäköisyydellä kuolemantuomion (Karttunen ja Laapotti) mutta kun kyseessä on
Valviran Henriksson niin ilmeisesti on tulossa palkankorotusta kun on laput silmillä kun
ongelmakansalaisia eliminoidaan luonnollisten kuolemien varjolla pois syömästä valtion eliitin rahoja.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Minun näkemykseni valvirasta on, että sen pitäisi olla suomessa, ettei Laihon omistamilla, pietarin
toreilta tilaamilla papereilla pääse suomalaiseen sairaanhoitoon harjoittamaan lääkärin virkaa, eikä
kukaan ei tulisi Nykoppin kaltaisten ihmisten myrkyttämäksi, eikä Karttusen ja Laapotin kaltaiset
henkilöt tarvitse pelätä kuolevansa suomalaisessa sairaanhoidossa.

Tässä kohtaa haluan tehdä tunnustuksen, että olen nuoruudessani mennyt väärennetyillä papereilla
baariin juomaan olutta…mutta en koskaan voinut kuvitellakaan että SUOMALAISEEN
SAIRAANHOITOON VOI MENNÄ PIETARISTA TILATULLA TUTKITOTODISTUKSELLA LEIKKIIN LÄÄKÄRIÄ.
Mitä meidän syyttäjänlaitoksen Henkilökunta oikeasti tekee kun se syyttä ainoastaan Esa Laihoa????
Valviran johtajahan pitäisi retuuttaa linnaan kun tällainen toiminta on edes mahdollista 10-VUOTTA
vielä, kyseessä oli kuitenkin suomalainen henkilö joka esiintyi lääkärinä.

Valviran toiminta maan muiden epäilyttävien toimien kanssa
Jos katsotaan mitä suomessa tapahtuu tällä hetkellä sairaanhoidossa, niin epäilyttäviä kuolemia ja
nuorten sekoamisia lääketieteellisesti olemattomien tautien kanssa. Käytännössä valviran pitäisi pitää
huoli, että onglemakansalainenkin uskaltaisi mennä sairaalaan ilman että sen ei tarvitse pelätä
lavastusta lääketieteellisesti olemattomaan tautiin sekä että se ei tule tapetuksi tahallisen
huolimattomuuden takia mikä tällä alueella tarkoittaa väistämättä murhaa joista kyllä löytyy
esimerkkitapauksia (Karttunen ja Laapotti)

TURUN YLIOPISTON KAVERIKERHON LAITTOMAT IHMISKOKEET JA NIIDEN VALVONTA
On ilmiselvää ettei tätä kaverikerhóa ole kukaan valvomassa suomessa kun he käyttävät
vankimielisairaalan potilaita omissa tutkimuksissaan kun he haluavat tutkia….mitä nyt ikinä

https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen
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haluavatkaan tutkia ihmisillä kuvitteellisten ja lääketieteellisesti olemattomien sairauksien nimissä,
toiminta joka on kuitenkin naamioitu auttamiseksi ja hoidoksi.

MIKÄ TAPAUS LAIHON ALLE ON HAUDATTU
Kun poliisin toiminta Laihon tapauksessa on kuin Renny Harlinin leffasta ja rambosta, mikä ei voi
mitenkään olla totta osaamisen suhteen koska maassa on jo lukuisia tapauksia jotka todistavat poliisin
toiminnan epäammattimaisuuden joka on luokkaa huono kauhuleffa missä syyttömiä niitetään kuin
heinää kun poliisi ei osaa työtään.

Laihon tapaus voi kuitenkin olla bluffi ja uutisankka, jota perustelen seuraavin esimerkein:

Poliisin toiminta joka kertoo enemmän kuin tuhat sanaa
Poliisin mahtipontinen ja lähes elokuva tasoinen suoritus mikä ei ole mitenkään normaalia suomen
epäammattimaisille poliisivoimille, joista on lukuisia esimerkkejä koottuna linkedin artikkeleihini.
Tämä toiminta on suoraan sanoen liian hyvää poliisilta ollakseen totta.

Poliisin nimelliset rikostutkinnat sairaanhoidolle

Vaikka poliisi oli tutkivinaan Karttusen kuolemaa, on päivän selvää ettei sen osaamisella ketään
lääkäriä saada kiinni virkarikoksesta kun ei ole edes rambovaihe päällä, joten tämäkin tutkinta oli
ainoastaan nimellinen. Sairaanhoito on myös todella turvallisella alueella kun kyseessä on sen
virkavirheet sairaanhoidossa koska se on ainoa kenellä on suomessa kompetenssia tältä alueelta ja jos
se itse ottaa Karttusen tapauksessa linjan, että se päättää syyttää Karttusta itseään kuolemastaan, se
voi käytännössä perustella tätä kuolemaa melkein vaikka tupakanpoltolla ja kuinka vaikka se on ollut
tämän kuoleman syynä. Kuka suomessa lähtisi puolustamaan huumeiden käyttäjän murhaa kun
Karttunen eliminoitiin trauman jälkeisen aineenvaihdunnallisen reaktion varjolla.

Vaikka suomen poliisivoimat tulivat elokuvamaisesti aseet ladattuina kovilla, ainoa minkä he
käytännössä olisivat voineet tehdä ja varmaan tekivätkin, eli selvittivät Laihon tutkintotodistuksen
aitouden. Tästä eteenpäin rikosnimikkeet jotka ovat tulleet on saatettu tehdä kovassakin yhteistyössä
sairaanhoidon lääkärien kanssa, koska ne koskivat Laihon menettelyjä lääkärinä. Käytännössä tämä
tarkoittaa, että poliisilla ei välttämättä löydy kompetenssia tutkia sairaanhoidon puolella olevia
rikoksia, joissa se joutuu turvautumaan toisen lääkärin apuun. Tämä jättää poliisin rikostutkinnan
käytännössä näiden hyvävelilääkäreiden armoille mikä tarkoittaa käytännössä sitä, että poliisi ei
kykene yksin tekemään lähestulkoon mitään rikoksien suhteen yksin. Tämä voisi olla toisin jos tällä
poliisilla olisi esimerkiksi lääkärin tutkinto ja mahdollisesti vielä kokemusta tästä työstä jonkin verran,
minkä avulla rikostutkija pystyisi arvioimaan lääkärien toimia itsenäisesti, eikä olisi näiden
hyvävelilääkärien johdateltavissa mistä kyllä löytyy kompetenssia psykiatrian puolelta kun he
johdattelevat ongelmakansalaiset yhteisöä järkyttäviin tekoihin kemiallisten yhdisteiden avulla.
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Paanasen juttu on kuin kauniiden ja rohkeiden jatko-osa
Kun Paanaselle tulee yhtäkkiä vinkki niinkuin manulle illallinen ja suomen NIMELLISET poliisivoimilla
on rambovaihe päällä ja se on lukinnu Laihon selliin niinkuin alle pelastuslaitoksen vasteaikojen,
kyseessä ei voi olla kuin kauniiden ja rohkeiden jatko-osa.

Perustelen tätä Paanaselle kirjoitettua lasten iltasatua tosielämän realismilla ja josta on lyödä
kovanluokan faktaa pöytään. Suomessa on tällä hetkellä kaksi ihmistä, joille rikostoimittaja Hannula
nostaa hattua ja ne ovat tutkapari Passi & Reinboth. P&R yhteistyö Aarniota vastaan, joka oli kerännyt
poliisivoimiin kaverikerhon joka toimi täysin lain toisella puolella tehden yhteistyötä UB:n kanssa kun
huumeyksikön johtaja toi tynnyrikaupalla huumeita maahan oman kaverikerhon peitellessään toimia.

P&R teki yhteistyötä ja grillas Aarniota lähes 8-vuotta, että Aarnio ja pari kyttää saatiin kiinni.
Paanasella on käytännössä vastassa se jengi, kenen perässä minä juoksen ja se on ISO ja siihen
väistämättäkin kuuluu turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneet professorit ja mitä ilmeisemmin
muitakin. Heidän laittomuudet sairaanhoidon puolella ovat luokkaa lääketieteen väärinkäyttö
ihmisillä, vakavat ihmisoikeusrikkomukset sekä tuomioistuinten ohittamiset omilla valheellisilla
asiantuntija lausunnoillaan mustamaalatuista potilaistaan. Edellinen lause on kirjoitettu siinä
muodossa, että tämä kaverikerho on kouluttanut ideologisia jälkeläisiä psykiatrian puolelle omien
yliopistotasoisten tutkimuksien avulla, joita tarkoin valitut psykiatrit noudattavat kun ongelma
kansalaiselle lavastetaan kuvitteellisia ja lääketieteellisesti olemattomia tauteja.

On päivän selvää ettei paananen saa “vinkkiä” taivaasta ja pistä kahdessa tunnissa suomen nimellisiä
poliisivoimia ramboileen alle pelastuslaitoksen vasteaikoja kun P&R:lla meni 8-vuotta Aarnion kanssa,
joka oli kerännyt suomen poliisiin samankaltaisen kaverikerhon kuin turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneet professorit ja nämä henkilöt ovat moninverroin vaarallisempia kuin Aarnio, koska he
kouluttavat uusia lääkäreitä heidän ideologiallaan maamme sairaanhoitoon, mistä saamme kiittä
Karttusen ja Laapotin kuolemia. Tämä toiminta Suomen poliisilta joka lähenteli kaikkinensa Stallonen
leffoja ja oli tehokkuudessaan parempi kuin pelastuslaitos on liian hyvää ollakseen totta kun
viranomaista ollaan pidättämässä.

Jengi kenen pillin mukaan Paananen suoritti kuvitteellista “vinkkiään” Laihon tapauksessa, on
uudistamassa sairaanhoidon kenttää ajamalla suomalainen sairaanhoito keksiaikaisen kirkon rooliin,
joka kykenee langettamaan kuvitteellisia ja lääketieteellisesti olemattomia mielisairauksia maamme
ongelmakansalaisille minkä nimissä turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneet professorit ja
heidän ideologiset jälkeläiset voivat tutkia ihmisen immuuni- ja hermojärjestelmää. Toivottavasti
turun yliopisto saa hyvän korvauksen näistä lavastetuista potilaista koska osa potilaista väistämättä
puolustautuu agressiivisesti ja vie sivussaan syyttömiä kansalaisia tämän turun yliopiston äärimmäisen
laittomien toimien takia. On myös päivän selvää, ettei Paananen ota sairaanhoidosta kiinni ketään alle
pelastuslaitoksen vasteaikoja taivaalta tipahtaneen vinkin perusteella, mikä myös käänsi suomen
poliisivoimat ramboasetuksille.

Nämä Laihon toimet auttavat peittelemään sairaanhoidon toimia joka on tekemässä suomesta
diktaattorimaisen valtion ongelmakansalaisilleen kuten Karttusen ja Laapotin kaltaisille henkilöille
sekä mustamaalatuille ja lavastetuille mielenterveysongelmaisille.
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Tällä hetkellä tutkimani tapaukset ovat osoittaneet, että suomalaisessa demokraattisessa
yhteiskunnassa ollaan ajamassa äärimmäisen tuhoisaa aatetta yhteisömme kansalaisten alitajuntaan
ja tämän aatteen kirjoitan seuraaviin lauseisiin:

Vähemmistöön kuuluvat mielenterveyspotilaat
Suomen demokraattiseen yhteiskuntaan ajetaan tällä hetkellä äärimmäisen diktaattorimaista aatetta
kansan alitajuntaan, jota sairaanhoitomme voi kohdistaa ongelmakansalaisiin. Tämä aate on
syrjäytyneet mielenterveysongelmaiset, joista muutamat on saatu provosoitua yhteisöä järkyttäviin
tekoihin, mikä kerää kansan vihan ja katkeruuden näitä mustamaalattuja ongelma kansalaisiaan
kohtaan, mikä on psykiatrian suunnitelmallinen tuotos heidän mainostaman hoidon ja avun nimissä.

Psykiatria käyttää näiden mielentautien kanssa hyödyksi maapallon säälimättömimmän pedon,
valkoisen ihmisen perillisten eli turun yliopiston äärimmäisen korruptoituneiden professorien Ekelund,
Salokangas, Korkeila, Lauerma, Karlsson, Hietala tutkimuksia, joiden avulla uskotellaan näiden tautien
olemassaoloa kansalle. Mustamaalatun potilaan joka kaikin keinoin yrittää puolustautua suunnatonta
korruptioita vastaan psykiatriassa, joka häntä vastaan on hyökännyt turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneiden professorien avustamana heidän luomien kuvitteellisten tautien muodossa, mikä
ajaa potilaat äärimmäisen epätoivoiseen tilanteeseen josta he eivät yksinkertaisesti näe mitään
muuta ulospääsyä js vaihtoehtoa kuin silmittömän hyökkäyksen raivon saattelemana yhteiskuntaa
kohtaan normaalisti. Tämä tapa kuinka potilaat reagoivat on yksilöllinen mutta yhteistä niille
valitettavasti on se, että joku sivullinen menehtyy sen seurauksena.

Sairaanhoidon ylivalta jota peitellään Laihon avulla
Laihon tapaus menisi parhaiten tähän kategoriaan, millä luotiin kansan keskuuteen mielikuva, kuinka
sairaanhoito mukamasten olisi jotenkin tämän avulla puhdistettu valelääkäreistä ja kuinka poliisi sen
hienosti selvitti ja hoiti, sekä että hoitaisi jatkossakin näillä samankaltaisilla elokuvamaisilla
näytöstaidoilla jos siihen olisi aihetta.

Laihon tapaus menee täysin siihen kategoriaan, että kaikki vääryys on aina yksilöstä lähtöisin mikä on
omiaan peittämään aatteiden merkityksen mikä yhdistää kaikkia lääkäreitä ja
sairaanhoitohenkilökuntaa ja mikä on mielenterveysongelmaiset. Tämän aatteen alla hoito ja kohtelu
ovat täysin erilaista suomessa ja mistä on jo hyviä esimerkkejä (Laapotti ja Karttunen).

LAIHON TUOMIOT JOTKA OVAT PIENET JA VOIDAAN OTTAA YHTEISEN HYVÄN NIMISSÄ
Jos tätä tapausta tarkastellaan siitä näkökulmasta, että suomen demokraattiseen yhteiskuntaan
ollaan luomassa aatetta mielentereveysongelmaisista sekä että sairaanhoitoa ollaan ajamassa
keskiaikaisen kirkon rooliin, joka kykenee ja voi langettaa lääketieteellisesti olemattomia tauteja
omalla, lähestulkoon selittämättömän suuren lääketieteen tietämyksen varjolla jota on jo muutenkin
vaikea kyseenalaistaa asiasta tietämättömänä. Tämä toiminta on oikeasti lääketieteen väärinkäyttöä
meidän yhteiskuntamme kaikista ongelmallisinta ryhmää kohtaan, joka on käytännössä täysin
puolustuskyvyttömässä ja ymmärtämättömässä asemassa tätä toimintaa kohtaan.
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Vaikka Laiho oli “valelääkäri”, ei se kerro mitä sairaanhoito ja lääkärinvirka hänelle merkitsee ja
minkälaisessa asemassa nämä kaksi ovat hänen elämässään. Voin sanoa, että Laihon kiinni jääminen
nimittäin on luonut suurta luottamusta kansankeskuuteen juurikin siitä, että meillä ei ole enään
väärin toimivia lääkäreitä ja että poliisi ottaa heidät kiinni heti jos näin on.

Yllä oleva ei mielestäni kuvaa tämän päivän tilannetta sairaanhoidossa lainkaan ja tästä on todisteena
ongelma kansalaisten epämääräiset kuolemat sairaanhoidossa minkä ympärillä lääkärit heittäytyvät
täysin ymmärtämättömiksi lauseillaan “jotain selittämätöntä on tapahtunut”. Sairaanhoidon
psykiatria on myös alkanut jakamaan lääketieteellisesti olemattomia sairauksia ongelma
kansalaisillemme kun he eksyvät mielentereveysongelmien poliklinikoille. Tämä toiminta jos mikä ei
pitäisi olla sairaanhoidon ammattilaisten tapa toimia, ei edes valelääkärin. Laiho joka varmasti on
toiminut ylikiitettävästi jos verrataan psykiatrian toimia, turun yliopiston äärimmäisen
korruptoituneita professoreita sekä Karttusta että Laapottia hoitaneita.

Jos Laiho kannattaisi aatteltaan sairaanhoidon ylivallan ajamista yhteiskuntaan, hänen toimet
nimittäin auttoivat tätä toimintaa todella hyvin minun mielestäni.

Jos Laiho kannattaisi sairaanhoidon ylivallan aatetta olisi hänen rangaistukset tästä toiminnasta
lähestulkoon nimelliset koska sillä saatiin ostettua kansan luotto “oikeita” lääkäreitä kohtaan joilla on
tutkinto. Luotto juuri niitä lääkäreitä kohtaan, jotka ovat nyt jakamassa lääketieteellisesti
olemattomia sairauksia psykiatrian puolella sekä kuoleman tuomioita päivystyksessä äärimmäisen
huonon hoidon saattelemina, koska kukaan ei osaa enään kyseenalaistaa tutkinnon suorittaneiden
lääkärien menettelytapoja kun heidän kenttänsä on nyt puhdistettu syytöksistä Laihon avulla.

Laihon tuomioiksi jäi 2.5 vuotta vankilassa ja 1 miljoona korvauksia. Miljoonan korvausta käsittelen
seuraavassa artikkelissani mutta sanon tähän lyhyesti vain sen, että meillä on noin 6 yksityistä
lääkäriasemaa, joiden takaa tämä raha on äärimmäisen helppo rahoitta taikka yksityisen henkilön jolle
1 miljoona ei ole raha eikä mikään, kun kyseessä on diktaattorimaisen aatteen ajaminen
demokraattiseen yhteiskuntaan.
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